



منهای فوتبال

رئیس هیئت «اسکیت» استان اصفهان در مجمع انتخاباتی استان:

اصفهان از لحاظ زیرساخت ورزش اسکیت در مضیقه است

رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان گفت: استان اصفهان از نظر در اختیار داشتن مستعدان این رشته و مربیان حرفه‌ای، در شرایط خوبی به‌سرمی‌برد اما از نظر سرانه ورزشی اسکیت در مضیقه است. حسن مالکی در مجمع انتخاباتی هیئت اسکیت استان اصفهان، اظهار کرد: فعال اقتصادی و اجتماعی هستم و به دعوت عده‌ای از دوستان جامعه اسکیت اصفهان برای تصدی ریاست هیئت اسکیت استان کاندیدا شده‌ام.

وی ادامه داد: ورزش اسکیت در استان اصفهان از شرایط خوبی برخوردار است و به‌نوعی استان اصفهان، پایتخت ورزش اسکیت کشور شده است. مالکی افزود: برای حفظ وضع کنونی اسکیت استان و عنوان‌های قهرمانی به دست آمده توسط اسکیت‌بازان اصفهان، هر کمکی از دست‌مان بر بیاید برای پیشرفت هر چه بیشتر این ورزش انجام می‌دهیم. او تصریح کرد: وجود مستعدان زیاد در این رشته و مربیان فعال اسکیت در استان اصفهان، دو پارامتر مثبت این استان در رشته اسکیت است؛ اما استان اصفهان از لحاظ زیرساخت اسکیت، در مضیقه است. وی خاطر نشان کرد: از مهم‌ترین برنامه‌های پیش‌بینی شده برای هیئت اسکیت استان، قدم برداشتن جهت افزایش سرانه ورزشی و زیرساخت‌های این ورزش در استان است؛ باید بخش خصوصی و ارگان‌های دولتی و شهرداری‌ها را برای ورود به این رشته ترغیب کرد. مالکی گفت: امیدوارم جامعه اسکیت استان، فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان استان، با انتقادهای سازنده خود ما را در جهت پیشرفت ورزش اسکیت در استان یاری‌رسانند.

مظاهری یک تنه در تیم ملی



رشید مظاهری، سن‌گربان ذوب‌آهن تنها بازیکن دعوت شده این تیم به اردوی تیم ملی است. اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال به‌منظور برگزاری دیدار دوستانه با سیرالئون در حالی روز گذشته اعلام شد که تنها رشید مظاهری دروازه‌بان ذوب‌آهن از این تیم به‌ار دو دعوت شده است. این در حالی است که اکبر ایمانی و مرتضی تبریزی، دیگر ملی‌پوشان ذوب‌آهن به این اردو دعوت نشده‌اند. گویا عملکرد خوب مظاهری در هفته‌های اخیر موجب شده تا «کی‌روش» نتواند روی اسسم‌وی خط بکشد؛ ضمن اینکه این دعوت می‌تواند از نظر روحی و روانی برای مظاهری بسیار مفید باشد و وی را امیدوار کند تا بلیت روسیه را از کی‌روش دریافت کند.

سپاهان با ابراهیم زاده دستخوش تغییر و تحولات

بهانه‌ای برای تغییر و فرصتی جهت مدعی شدن!

در همه ادوار برگزاری مسابقات لیگ برتر سابقه نداشت که تیم فوتبال سپاهان در «قرش نشینی» جدول رده‌بندی قرار بگیرد و نقش مدعیان را بازی نکند. به‌زعم هواداران تیمفوسی طلایی پوش، سپاهان آن قدر دستخوش تغییرات شد که خاطر آنان را آزرده کرد؛ اما این اواخر، منصور ابراهیم‌زاده به بهانه تغییر و مدعی شدن سپاهان به کار گرفته شد تا حماسه‌ساز شود. در روزهای پایانی سال که مسابقات لیگ برتر هم به بهانه برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تعطیل است، فلاش یک به گذشته سپاهان زدیم شاید مقبول خوانندگان واقع شود...

همه تغییرات با عبدالله ویسی

بعد از خروج حسین فرکی از تیم سپاهان که اختلافاتش با اسطوره سپاهان (محرّم نوید کیا) به اوج رسید، هیئت‌مدیره وقت و اصغر بقریان مدیرعامل سابق باشگاه سپاهان، مقدمات ورود عبدالله ویسی را برای تغییر و تحولات در سپاهان به کارگرفتند. همان‌طور که در بدو کار ویسی در سپاهان هم اشاره کردیم مدیریت و کنترل تیم سپاهان مانند تیم‌های سرخابی پایتخت سخت و طاقت‌فرساست. پپ گواردیولای وطنی، از سیر تا پیزاز تیم سپاهان

سپاهان داشت در هفته‌های پایانی لیگ ۱۶ نتایج راضی‌کننده‌ای به‌طلایی‌پوشان هدیه کرد. سپاهان و کرانچار تیم سایپا را با سرمربی‌گری حسین فرکی با نتیجه ۳-۱ شکست دادند و تیم فولادخوزستان در اهواز به تساوی ۱-۱ رسیدند. زردجامگان در هفته ۲۷ تیم گسترش فولاد را با نتیجه ۱-۰ مغلوب کردند. شاهکار تیم سپاهان در قم اتفاق افتاد که تیم صابا بات گل مسعود حسن زاده، مغلوب ساختند. شاگردان کرانچار در ایستگاه ۲۹ تیم تراکتورسازی را با دو گل مهرداد محمدی و فریدبهژاد کریمی بردند.

نخستین باخت کرانچار، سپاهانی‌ها در سکناس پایانی لیگ ۱۶ قافیه را به تیم علیرضا منصوریان در ورزشگاه آزادی واگذار کردند، اما هواداران طلایی‌پوش امیدوار بودند کرانچار و شرکا، لیگ هفدهم را پر فروغ آغاز کنند.

زلاتکو، مانند ویسی دوباره تیم سپاهان را دچار تغییرات کرد و نتوانست هارمونی لازم را در تیم زرد ایجاد کند. نتایج نه چندان راضی‌کننده طلایی‌پوشان آن قدر شمشیرکنده شده که

سکوها بارها تک‌بیتی «حیا کن رها کن» را برای کادرفنی سروندند، اما کادرمدیریت باشگاه (محسن طاهری) سفت و محکم به پای کرانچار ایستاد تا شاید سپاهان دوباره احیا شود؛ لیکن هیچ کدام نتوانستند فرار را برقرار ترجیح دادند.

منصور ابراهیم‌زاده، بازیکن سابق سپاهان و مربی که با دیگر تیم شهر اصفهان (ذوب‌آهن) مقام‌های درخوردن تحسین را کسب کرده بود با وساطت بزرگان فوتبال اصفهان (محمود

ورزش

Sport

در مرحله نهایی شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر «بسکتبال باویلچر»، مخابرات اصفهان برسکوی سوم ایستاد تا جام قهرمانی به تیم شهرداری آمل برسد.

مرحله نهایی شانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر «بسکتبال باویلچر» با انجام شش دیدار به میزبانی مشهد به پایان رسید که در نهایت تیم «شهرداری آمل» موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و تیم‌های «اسیگاه شهید فیاض بخش مشهد» و «مخابرات اصفهان» به ترتیب مقام دوم و سوم این دوره از رقابت‌ها را به‌دست آوردند. کاپ اخلاق این رقابت‌ها هم به تیم ملی «حفاری خوزستان» تعلق گرفت.

در شانزدهمین دوره از مسابقات لیگ برتر بسکتبال باویلچر در مجموع ۲۰ دیدار در دور مقدماتی، پلی‌آف و مرحله نهایی برگزار شد.



عکس: افروز

یآوری) به بهانه تغییر مدعی شدن سپاهان به کار گرفته شد. ابراهیم‌زاده با کبیاست هرچه تمام‌تر، تیم سپاهان را با روان‌شناسی دکتر رئیس روبه‌راه کرد. او رضا امینی‌زاد، مربی بدن‌ساز و حرفه‌ای را در مرحله بعدی استخدام کرد تا بدن‌های بازیکنان سپاهان که خیلی‌زود تحلیل می‌رفت را ساخته و پرداخته کند. تمرینات تمام حرفه‌ای را با دستیار اولش (کریم قنبری) در دستور کار قرار داد تا سپاهان ضمن بقا در لیگ برتر، برای فصل آینده نقش مدعی را دوباره به خودبگیرد.



علی نقی انصاری، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرضا گفت: اگر قرار باشد وضعیت ریاست هیئت فوتبال شهرضا این‌طور باشد، فرد دیگری را برای این سمت معرفی می‌کنیم. نسل فردا



پسران اصفهان به اردوی تیم ملی دعوت شدند. ابرنا



تیم فوتبال «سپاهان» برای دومین سال متوالی قهرمان لیگ برتر جوانان شد. ایمنّا

حوادث

accident

یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۶
سال بیست و ششم | شماره ۵۶۴۳
۱۸ مارس ۲۰۱۸ | ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۳۹

پرونده

اخبار پلیسی

تصادف خونین کامیون و پژو در محور قصر

نسل فردا: برخورد یک دستگاه کامیون بین با سواری پژو، مرگ راننده پژو را رقم زد. در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد یک کامیون بین با یک سواری پژو در محور «قصر»، تیم پلیس راه «کاشان -اصفهان» به محل اعزام شدند. متأسفانه در اثر این حادثه راننده پژو به‌علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

انهدام باند ۷ نفره سارقان طلا

نسل فردا: فرمانده انتظامی استان از دستگیری باند هفت نفره سارقان مسلح که شانزده کیلوگرم طلا را سرقت کرده بودند، خبر داد. سردار مهدی معصوم‌بیگی گفت در پی دریافت گزارش مبنی بر سرقت شانزده کیلوگرم طلا از یک طلافروش در شهر اصفهان پلیس وارد عمل شد و ایدمه‌داد این طلاها به صورت شمش و با کیف حمل می‌شد که سارقان در یک فرصت مناسب و با اعمال زور و خشونت، کیف حاوی طلاها را سرقت می‌کنند. در تحقیقات اولیه از سوی پلیس، سارقان این پرونده شناسایی و کلارگلان پس از شناسایی مخفی گاه هفت سارق این پرونده موفق شدند متهمان را دستگیر و از مخفی‌گاه سارقان، دو قبضه کلت کمری و تعدادی سلاح سرد کشف شد.

بازی دوسر باخت



بیشتر درس نتواندم. یک روز به‌طور اتفاقی در خیابان با امیر آشنا شدم، مدت یک سالی باهم دوست بودیم تا اینکه امیر به‌همراه خانواده‌اش به خواستگاریم آمد. با اصرار فراوان من پدر و مادرم راضی شدند و من و امیر باهم ازدواج کردیم.

از زندگی رؤیایی خبری نبود
امیر خانه‌ای اجاره نکرد و خودش هم در یک مغازه مشغول کار شد، روزها می‌گذشت اما از زندگی رؤیایی که امیر در دوران دوستی مدام از آن حرف می‌زد خبری نبود، او سر کار می‌فت و تا دیروقت مغازه بود، من هم به خاطر اینکه از تنهایی بیرون بیایم تصمیم گرفتم سر کار بروم. اولش امیر

در یافت پیامک عاشقانه‌ای از طرف یک فرد ناشناس

یک روز که در محل کارم بودم پیامک عاشقانه‌ای از طرف یک فرد ناشناس به دستم رسید؛ ابتدا اعتنایی نکردم و جوابش را ندادم تا اینکه یکی دو بار برایم به صورت ناشناس هدی‌فرستاد. خلاصه ارتباط من با او که خود را «فرشید» معرفی کرد شروع شد. چند باری با هم به رستوران رفتیم تا اینکه یک روز مرا به

باغش دعوت کرد ولی نپذیرفتم. چند روزی گذشت، وقتی دیدم به تماس‌هایم جواب نمی‌دهد پیامکی بر فرستادم و گفتم او مرا به داخل اتاقی برد و گفت: چند لحظه منتظر باش من الان برمی‌گردم. چند دقیقه بعد در باز شد و امیر با چشمانی پر از نفرت نسبت به من وارد اتاق شد، با دیدن او در جا خشک‌زد و فهمیدم چه رکی خوردم و همه این نقشه‌ها بازی امیر بود. او از من شکایت کرد و به جرم خیانت تصمیم گرفت مرا طلاق دهد.

جلوگیری از جدایی ۱۱ هزار زوج توسط مشاور پلیس



نسل فردا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گفت: با تلاش کارشناسان مرکز مشاوره و مددکاری آرامش این معاونت، اختلافات یازده هزار زوج که در آستانه جدایی بودند، به صلح و سازش مبدل شد. سرهنگ جهانگیر کریمی اظهار کرد: در سال ۹۶ معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان تلاش کرد با ارائه برنامه‌های آموزشی و آگاسازی مردم، نقش مؤثری در پیشگیری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی در جامعه ایفا کند. وی افزود: در سال ۹۶ نزدیک به ۳۰ هزار نفر از خدمات مشاوره‌ای مرکز مشاوره آرامش این معاونت و واحدهای مشاوره و مددکاری مستقر در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها به‌صورت رایگان بهره‌مند شدند. او بیان داشت: بیشترین علت مراجعه افراد به این واحدها، اختلافات خانوادگی بوده که ۲۲ هزار نفر آنان در آستانه طلاق قرار داشتند و به‌حمدا له کارشناسان خبره و واحدهای مشاوره پلیس استان توانستند با استفاده از تکنیک‌های خاص مشاوره‌ای، صلح و سازش را به این خانواده‌ها هدیه کنند. سرهنگ کریمی خاطر نشان کرد: در سال گذشته بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته، مرکز مشاوره آرامش این معاونت، در بین مراکز مشاوره پلیس سراسر کشور توانست رتبه اول را در شاخص‌های تعیین شده کسب کند؛ از جمله اقدامات دیگر مرکز مشاوره آرامش می‌توان به برگزاری دو کارگاه آموزشی با موضوع «جسمه‌سازی روانی» و «باج‌گیری عاطفی» و برگزاری چهار کنفرانس فصلی با موضوعات «خیانت زناشویی»، «راه کارهای راه‌حل محور»، «کنترل اضطراب و استرس» و «بهارت‌های فردی» و همچنین اجرای طرح مشاوره فعال در سطح مدارس، مساجد و مراکز فرهنگی و تفریحی اشاره کرد که با استقبال خوبی از سوی مردم مواجه شده است. وی همچنین اذعان داشت: در سال ۹۶ با همکاری شهرداری اصفهان، کارشناسان مشاوره و مددکاری مجرب مشاوره پلیس هر ماه یک مشاوره گروهی در فرهنگسرای همای اصفهان برای خانواده‌های در معرض آسیب برگزار کردند که این برنامه در سال ۹۷ نیز تداوم خواهد داشت. سرهنگ کریمی ادامه داد: علاوه بر این، بیش از چهار هزار نسخه بروشور، کتیله‌های آموزشی با موضوع مسائل خانوادگی و روان‌شناختی تهیه و در بین مراجعان توزیع شده است.

تجدید آگهی مزایده فروش زمین مسکونی



شهرداری نایین باستاند مصوبه ششم شماره ۷۸/۴۲۰۵ مورخ ۹۶/۵/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر نایین در نظر دارد تعداد ۱ قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در خیابان عدالت را با قیمت پایه کارشناسی و با مشخصات جدول و پلان تفکیکی و کروکی محل که به پیوست می‌باشد را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می‌توانند تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۱/۱۴ با تکمیل اسناد مزایده‌ومدارک مورد نیاز به تقسیم یک فقره فیش واریزی نقدی به حساب ۱۰۵۸۵۰۶۷۵۰۵ شهرداری نزد بانک ملی نایین به عنوان سپرده شرکت در مزایده را در دو پاکت جداگانه سپرده‌ساخت و مهر شده (در پاکت الف فیش واریز نقدی سپرده و در پاکت ب برگ پیشنهاد قیمت، فتوکپی شناسنامه، کارت ملی و دیگر اسناد مزایده) به دفتر حراست شهرداری نایین تحویل و رسید دریافت دارند.

شرایط مزایده:
۱- متقاضی موظف است ظرف مدت هفت روز از تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادی قیمت به دبیر خانه شهرداری مراجعه و از نتیجه مزایده مطلع و در صورت برنده شدن ظرف مدت هفت روز نسبت به واریز بهای زمین اقدام نماید. عدم واریز در مهلت تعیین شده انصراف در خرید تلقی شده و در این صورت سپرده تودبوعی متقاضی به نفع شهرداری ضبط و متقاضی هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.
۲- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال سند و چاپ آگهی در روزنامه و سایر هزینه‌های مرتبط با موضوع بر عهده برنده مزایده می‌باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۳- قیمت پیشنهادی بایستی به عدد و حروف نوشته شود و در صورت بهم بودن مبلغ پیشنهادی، ناخوانا و مخدوش بودن به درخواست متقاضی تر نیبائی داده نخواهد شد.
۴- متقاضیان خرید در صورت تمایل به منظور کسب اطلاعات بیشتر از وضعیت زمین می‌توانند به امور عمرانی و شهرسازی شهرداری مراجعه نمایند.
۵- پیشنهاد دهنده باید تمام اسناد مزایده را بدون تغییر، حذف و یا فرار دادن شرط، امضاء نموده و به مزایده گزار تسلیم نماید.
۶- متقاضیان بایستی کپی شناسنامه و کارت ملی خود را ضمیمه درخواست در پاکت (ب) ارائه نمایند و همچنین اشخاص حقوقی باید کپی آگهی‌های تأسیس و آخرین تغییرات در مورد دارندگان امضا مجاز پیشنهاد دهنده برای اسناد مالی و تعهد آور و گواهی کد اقتصادی نیز ضمیمه نمایند.
۷- سپرده‌نقارت دوم و سوم شرکت کنندگان در مزایده تا تنظیم قرارداد و آگازاری بابر نه‌مسترد نخواهد شد.
۸- پاکت‌های پیشنهادی قیمت داده شده راس ساعت ۱۶/۲۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۱/۱۴ در محل شهرداری نایین با حضور اعضای کمیسیون معاملات باز خواهد شد و حضور متقاضی در جلسه آزاد می‌باشد.

اردشیر عسکری سوادجانی — شهر داری نایین

آگهی افزایش سرمایه

شرکت دقیق ریزان مصباح حدید(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۷۰۷ با استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند مقرر گردیده سرمایه از مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق واریز نقدی سهامداران و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا احساب شماره ۵۰۴۰۶۷۶۰۱ بانک تجارت شعبه نظر غربی به نام شرکت دقیق ریزان مصباح حدید جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم ۹/۲۳۰ سهم و هر سهم به ارزش ۱۰ ریال اقدام نمایند و در سید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند، هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم‌های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.